
 الخطة التشغيلية
م 2023لعام

0135390575:هاتف  مدينة الجشة  –محافظة الأحساء 

jam.jishah@hotmail.comبريد الالكتروني(  0564503084)جوال 
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:الأهداف الاستراتيجية 
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خطة إدارة المستفيدين
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خطة إدارة المستفيدين
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خطة إدارة المستفيدين



11



12

1

2

3

4

5



13

خطة إدارة الشئون الإدارية
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خطة إدارة الشئون الإدارية
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خطة إدارة العلاقات العامة والاعلام
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خطة إدارة  تنمية الموارد المالية
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خطة إدارة  تنمية الموارد المالية
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خطة إدارة تنمية الموارد المالية
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خطة الإدارة المالية



26

خطة الإدارة المالية


